
Uchwała Nr XXVIII/225/2021                                                                                   

Rady Miejskiej w Pasymiu                                                                                                 

z dnia 30 września 2021r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia podtrzymanego wniosku przez sołtysa sołectwa Krzywonoga 

dotyczącego zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2021. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014r.                 

o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 301 ze zm.), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Odrzuca się wniosek sołectwa Krzywonoga w sprawie zmiany przeznaczenia środków funduszu 

sołeckiego na rok budżetowy 2021. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                          /-/ Andrzej Kozikowski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., 

poz. 301) złożony przez sołectwo Krzywonoga wniosek dotyczący zmiany przedsięwzięć realizowanych 

ze środków funduszu sołeckiego został odrzucony. Sfinansowanie pomocy prawnej w zakresie 

określonym wnioskiem nie należy do zadań własnych gminy uregulowanych przepisami ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gdyż nie mieści się w katalogu zadań publicznych 

realizowanych przez samorząd gminny. 

 Burmistrz Miasta w terminie 7 dni odrzucił. Złożony przez sołectwo Krzywonoga wniosek                           

o zmianę przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2021. Burmistrz wypełnił 

ustawowy obowiązek, informując o tym  sołtysa sołectwa Krzywonoga. Jednocześnie Burmistrz 

poinformował o możliwości zwołania ponownego zebrania wiejskiego i uchwalenia prawidłowego 

wniosku, który powinien być przekazany za pośrednictwem Burmistrza Miasta, Radzie Miejskiej                            

w Pasymiu w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji, stosownie do art. 5 ust. 7-8 ustawy                                 

o funduszu sołeckim. Sołtys Sołectwa  Krzywonoga w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji 

podtrzymał swój wniosek kierując go za pośrednictwem Burmistrza Miasta do Rady Miejskiej                                 

w Pasymiu. Rada Miejska w Pasymiu rozpatrzyła podtrzymany przez sołtysa wniosek.   

 

 

 

 

 


